

渤海理财有限责任公司理财业务 2025 年上半年度报告

渤海理财有限责任公司保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负责。理财产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产，但不保证产品本金及收益。产品过往业绩并不代表其未来表现。理财非存款，产品有风险，投资须谨慎。

报告期：2025 年 01 月 01 日至 2025 年 06 月 30 日

第一章 理财产品新发、到期、存续情况

1.1 报告期内新发产品

产品类别		本期				上期			
		2025 年 01 月 01 日至 2025 年 06 月 30 日				2024 年 07 月 01 日至 2024 年 12 月 31 日			
		数量(只)	占比	金额(元)	占比	数量(只)	占比	金额(元)	占比
按募集方式	公募产品	196	95.61%	318,033,369,757.66	99.52%	157	96.91%	231,110,377,677.24	99.71%
	私募产品	9	4.39%	1,532,350,000.00	0.48%	5	3.09%	671,740,000.00	0.29%
按投资性质	固定收益类	204	99.51%	319,308,739,353.14	99.92%	160	98.77%	231,592,281,758.24	99.92%
	权益类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	商品及金融衍生品类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	混合类	1	0.49%	256,980,404.52	0.08%	2	1.23%	189,835,919.00	0.08%

注：报告期内新发产品金额为报告期内新发行产品的实际募集金额与存续产品申购金额。上表数据因计算结果四舍五入保留两位小数，可能存在尾差。

1.2 报告期内到期产品

产品类别		本期				上期			
		2025 年 01 月 01 日至 2025 年 06 月 30 日				2024 年 07 月 01 日至 2024 年 12 月 31 日			
		数量(只)	占比	金额(元)	占比	数量(只)	占比	金额(元)	占比
按募集方式	公募产品	125	88.65%	271,777,303,157.72	99.74%	108	92.31%	218,862,072,600.79	98.40%
	私募产品	16	11.35%	719,507,609.64	0.26%	9	7.69%	3,558,671,896.06	1.60%
按投资性质	固定收益类	141	100.00%	272,496,810,767.36	100.00%	116	99.15%	222,401,170,611.24	99.99%
	权益类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	商品及金融衍生品类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	混合类	0	0.00%	0	0.00%	1	0.85%	19,573,885.61	0.01%

注：报告期内到期产品金额为报告期内到期产品的兑付金额与存续产品赎回金额。上表数据因计算结果四舍五入保留两位小数，可能存在尾差。

1.3 报告期末存续产品

产品类别		本期				上期			
		截至 2025 年 06 月 30 日				截至 2024 年 12 月 31 日			
		数量(只)	占比	金额(元)	占比	数量(只)	占比	金额(元)	占比
按募集方式	公募产品	343	96.35%	213,400,049,625.57	99.02%	272	93.15%	164,573,714,257.86	99.24%
	私募产品	13	3.65%	2,103,908,914.83	0.98%	20	6.85%	1,261,056,632.42	0.76%
按投资性质	固定收益类	354	99.44%	215,071,834,446.93	99.80%	291	99.66%	165,664,123,328.09	99.90%
	权益类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	商品及金融衍生品类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	混合类	2	0.56%	432,124,093.48	0.20%	1	0.34%	170,647,562.19	0.10%

注：上表数据因计算结果四舍五入保留两位小数，可能存在尾差。

第二章 报告期末理财产品投资资产情况

资产类别	穿透前金额 (元)	占全部产品总 资产的比例	穿透后金额 (元)	占全部产品总 资产的比例
现金及银行存款	19,267,035,209.04	8.93%	36,093,375,493.97	16.48%
同业存单	0.00	0.00%	16,911,019,415.39	7.72%
拆放同业及债券 买入返售	275,059,982.18	0.13%	20,204,698,619.79	9.22%
债券	50,956,965.76	0.02%	87,894,052,833.66	40.10%
非标准化债权类 资产	22,248,345,226.77	10.31%	22,248,345,226.77	10.15%
权益类资产	0.00	0.00%	2,836,924,812.10	1.29%
金融衍生品	0.00	0.00%	0.00	0.00%
代客境外理财投 资 QDII	0.00	0.00%	2,768,765,735.29	1.26%
商品类资产	0.00	0.00%	0.00	0.00%
另类资产	0.00	0.00%	0.00	0.00%
公募基金	336,824,640.81	0.16%	30,210,378,916.04	13.78%
私募基金	0.00	0.00%	0.00	0.00%
资产管理产品	173,522,636,598.98	80.45%	0.00	0.00%
委托投资——协 议方式	0.00	0.00%	0.00	0.00%
合计	215,700,858,623.54	100.00%	219,167,561,053.01	100.00%

注：上表数据因计算结果四舍五入保留两位小数，可能存在尾差。

第三章 影响投资者决策的其他重要信息

3.1 影响投资者决策的其他重要信息

无其他影响投资者决策的其他重要信息。